
UCHWAŁA NR XXXIII/662/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ul. Okrężnej w Paterku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w rejonie ul. Okrężnej w Paterku. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1086, poz. 471, poz. 782, 

poz. 1378; z 2021 r. poz. 11 

Id: 83334DB6-5850-477D-BFF3-C2B9D4E15B17. Uchwalony Strona 1



375

363/10

1547/7

400/10

1547/29

378/3

363/8

353/16
1547/8

400/9

343/14

378/2

345/21

1547/17

1547/14

1547/28

1547/22

362/8

1547/12

1547/13

353/15
1547/4

344/36

344/49

1547/23

344/44

345/17

1547/6

1547/15

400/8

1547/2

345/19

1547/9

345/12
362/30

1547/20

362/24

344/46

345/18
362/26362/27

362/25 362/28

1547/10

1547/11

1547/16

344/45

345/20

362/29

1547/21

400/7

343/13

344/43

1547/18

1547/19

357/15

1547/27

357/17

344/6

±
1:1 000

Dro
ga
 W
oje
wó
dzk
a n
r 2
41

Legenda
Granica obszaru objętego p rojektem p lanu

os. Sobieskiego 

ul. Okrężna

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/662/2021
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 83334DB6-5850-477D-BFF3-C2B9D4E15B17. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie

z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz. U. 2020r. poz. 293 z późn.zm.) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Okrężnej

w Paterku rozpocznie tryb formalno-prawny sporządzenia planu, stosownie do zapisów powołanej

wcześniej ustawy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego zostało wywołane wnioskiem

Spółdzielni Mieszkaniowej "WESTALKA" zamierzającej zlokalizować nowa kotłownię gazowo-

olejową zapewniającą dostawę ciepła dla mieszkańców Osiedla Jana Sobieskiego w Paterku. Zgodnie

z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

zostało poprzedzone analizą m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-prawnym .

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 83334DB6-5850-477D-BFF3-C2B9D4E15B17. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

